РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2025 года                                                             № 941

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 25.12.2024г № 1569

«Об утверждении  размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилого

помещения муниципального жилищного фонда

Жуковского муниципального округа»

В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и Постановлением администрации Жуковского муниципального округа от

12.11.2021 года № 1092 «Об утверждении Порядка установления размера

платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилого помещения муниципального жилищного фонда Жуковского

муниципального округа Брянской области» (в редакции постановления от

23.12.2024г № 1551, от 16.06.2025 № 916)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области от 25.12.2024

года № 1569 «Об утверждении  размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилого помещения

муниципального жилищного фонда Жуковского муниципального

округа»

- в названии постановление:

 перед словами «муниципального жилищного фонда Жуковского

муниципального округа» дополнить словами «государственного или»,

 - пункт 1 перед словами «муниципального жилищного фонда Жуковского

муниципального округа»  дополнить словами «государственного или».

2.  Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Жуковского муниципального округа

Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя

главы администрации Кузнецову Л. П.

Глава администрации                                                 О.А. Воронин

_______________________________________________________________

Отослано: отделу экономического развития и потребительского рынка, комитету по

управлению имуществом администрации Жуковского муниципального округа